РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  23.05.2018 года	             № 36-7
         п.Клетня

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки и
Генеральный план Клетнянского
городского  поселения Клетнянского
муниципального района  Брянской области

	В соответствии со статьями 31-33 градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности, создания условий для устойчивого развития территории городского, сельских поселений Клетнянского муниципального района, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечение прав и законных интересов физических и юридических лиц, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем  предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Уставом Клетнянского муниципального района, а также с необходимостью приведения Правил землепользования и застройки Клетнянского городского поселения Клетнянского муниципального района Брянской области и Генеральный план Клетнянского городского поселения Клетнянского муниципального района Брянской области в соответствие с изменениями федерального законодательства учитывая заключение комиссии по землепользованию и застройке Клетнянского городского поселения Клетнянского муниципального района по рассмотрению вопроса о подготовке проектов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Клетнянского городского поселения Клетнянского муниципального района Брянской области и «О внесении изменений в Генеральный план Клетнянского городского поселения Клетяннского муниципального района Брянской области»
	КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
          РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки  Клетнянского городского поселения Клетнянского муниципального района Брянской области утвержденные решением Клетнянского районного Совета народных депутатов № 37-1г от 23.08.2013г. (в редакции решения № 25-4 от 24.03.2017г.) (согласно приложению №1).
2. Внести изменения в Генеральный план   Клетнянского городского поселения Клетнянского муниципального района Брянской области утвержденный решением Клетнянского районного Совета народных депутатов № 37-1г от 23.08.2013г. (согласно приложению №2).
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Клетнянского района www.adm-kletnya.ru
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Клетнянского района                                          Н.И. Нечипоренко

Исп. Шкурлатовский А.Г.
     т. 9-10-87